Página 1 de 1

FUNDAÇÃO UNIRG

UNIVERSIDADE DE GURUPÍ -  UNIRG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL/PSS/PROPESQ Nº 02/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Gurupi - UNIRG,

juntamente com a Coordenação do Projeto “Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Santo Antônio e

Santa Tereza/Bacias Hidrográficas Urbanizadas de Gurupi-TO”, torna público resultado preliminar

da seleção do  processo regido pelo EDITAL/PSS/PROPESQ Nº 01/2019 - Processo Seletivo

Simplificado.

Inscrição  Candidato Situação

001

Rafaela Alves Dias Xavier

APROVADA

Gurupi, 12 de setembro de 2019.

Este Edital entra em vigor na data da sua publicação

Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank                           Dra. Nelita Gonçalves Faria de Bessa
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação                      Coordenadora do Projeto Bacias Hidrográficas